17-02-2024 01:40:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam PODA DE ÁRVORE na praça Fausto Savastano em frente o número 113, no bairro
Santa Mônica, pois há uma árvore que precisa ser podada, colocando em risco a vida dos motoristas e pedestres que
transitam pela praça, tal solicitação visa garantir a segurança da população.Além disso e importante mencionar que os
galhos estão em contato com a fiação elétrica.

Solicitação PODA DE ÁRVORE NA PRAÇA FAUSTO SAVASTANO, 113, SANTA MÔNICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

PÇA FAUSTO SAVASTANO, 113, SANTA MÔNICA, 38.408-178, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 25248/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

17-02-2024 01:40:21

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total